АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые МАУК ККДК

«Подмосковье»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа Красногорск Московской области и с целью
расширения сферы оказания платных услуг муниципальными учреждениями
культуры городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые МАУК ККДК

«Подмосковье» (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Красногорского муниципального района от 18.08.2016 № 1702/8 «Об
утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МАУК ККДК
«Подмосковье», постановление администрации городского округа Красногорск от
29.09.2017 № 2249/9 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые МАУК ККДК «Подмосковье».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации Красногорского
муниципального района.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского

округа Красногорск

Старший инспектор общего о

управления делами

Верно

Ю.Г. Никифорова

Р.Ф. Хабиров

005623

Исполнитель Е.В. Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой,
Ковалевой, Кондратовой, МАУК ККДК «Подмосковье», газету «Красногорские
вести», Морозову

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Красногорск

Прейскурант на платные услуги, оказываемые МАУК ККДК «Подмосковье»

Дворец культуры «Подмосковье»

№

п/п

Наименование Форма

предостав-

ления услуги

Кол-во

занятий в

месяц

Цена

руб./чел.

в месяц

1.

1.1.

Студия эстетического воспитания

«Весна»:

Кружок хорового пения - группы 5-7
лет

групповая 4 1400-00

1.2. Музыкальный кружок

«Колокольчик»

- группы 3-4 лет

групповая 4 1400-00

1.3. Кружок «Читай-считай» -группы 3-6
лет

групповая 4 1400-00

1.4. Кружок «Развитие речи» -группы 2-4
лет

групповая 4 1400-00

1.5. Кружок «Развивающие игры» -
группы 2-4 лет

групповая 4 1400-00

1.6. Кружок «Гимнастика» групповая 4 1400-00

 -группы 2-6 лет групповая 8 2800-00

1.7. Кружок «Рисование» - группы 2-4 лет групповая 4 1400-00

2

1.8.
Кружок «Театр» - группы 4-5 лет групповая 4 1400-00

- группы 6-8 лет групповая 4 1800-00

1.9. Кружок «Английский язык» - группы

4-6 лет групповая 4 1400-00
 - группы 7-8 лет групповая 4 1800-00

1.10.
Кружок «Оркестр народных
инструментов»
-группы 8-14 лет

групповая 4 1800-00

1.11.
Кружок «Флейта» -группы 5-12 лет групповая 4 1800-00

 -группы 5-12 лет групповая 8 2600-00

1.12.
Коллектив эстетической гимнастики

«Мозаика»

- группы 3-6 лет
групповая 8 2800-00

1.13.
Коллектив современного танца
«Пульс»

- группы 6-7 лет групповая 8 2800-00
 - группы 8-10 лет групповая 8 3300-00
 - группы 11-15 лет групповая 12 3600-00

1.14.
Кружок «Эстрадный вокал» - группы

8-15 лет
групповая 8 3500-00

2. Студия изобразительного и
прикладного искусства «Радуга» групповая 4 1500-00

 - группы 4-8 лет групповая 8 2700-00

3. Студия изобразительного искусства
«Арт-Студия» групповая 4 1500-00

 - группы 8-14 лет групповая 8 2700-00

4.
Студия изобразительного искусства

«Творчество»

- группы 5-14 лет
групповая 4 2200-00

5.

 _______

Студия прикладного искусства
«Идея»
-группы 9-14 лет

групповая 4 2200-00

3

6.
Хореографическая студия

«Светлячок»
- группы 3-12 лет

групповая 8 2700-00
7.

Хореографическая студия «Боди-

балет» для взрослых групповая 4 1500-00
 -группы от 18 лет и старше групповая 8 2700-00

8.
Детская хореографическая студия
«Росиночка»
- группы 4 лет (подг. гр.) групповая 12 4460-00

 - группы 5-6 лет (подг. гр.) групповая 16 4700-00
 - группы 7-9 лет (мл. гр.) групповая 16 5000-00
 - группы 10-12 лет (ср. гр.) групповая 16 5300-00
 - группы 13-16 лет (ст. гр.) групповая 16 4300-00

9.
Хореографическая студия

«Фантазеры»

- группы 4-14 лет групповая 12 3700-00
10.

Студия современного танца «Степ и

джаз»

- группы 5-7 лет групповая 8 2700-00
 - группы 8-16 лет групповая 8 2500-00

11.
Студия современного танца «Драйв» групповая 8 2700-00

 - группы 7-16 лет групповая 12 3500-00

12. Студия спортивных бальных танцев
«Миг» групповая 8 2700-00

 -группы 4-16 лет групповая 12 3600-00

13.
Студия современного танца «Flash
Dance»
- группы 7-17 лет

групповая 8 2200-00
14.

Кружок «Джаз-танец» при студии

современного танца «Flash Dance» -

группы 7-17 лет
групповая 4 800-00

15. Детский шоу-театр «Максимум» групповая 4 1750-00
 - группа 7-14 лет групповая 12 3500-00

16. Студия эстрадно-джазового вокала

при детском шоу-театре

4

«Максимум»

- группы 7-14 лет

индивидуаль

ная 8 3500-00
17.

Театральная студия «Зеркальце» -

группы 7-14 лет групповая 8 1700-00
18.

Театральный кружок «Растем со

сказкой» при театральной студии

«Зеркальце»

- группы 4-6 лет
групповая 4 1500-00

19.
Студия гитаристов «Аккорд» -

группы 7-16 лет групповая 8 2700-00
20.

Студия классической йоги для

взрослых

- группы от 16 лет и старше групповая 8 3000-00
21.

Кружок английского языка, рук.

Феофилов А.В.

- группы 7-14 лет
групповая

групповая

8

12

3450-00

4450-00
22.

Кружок английского языка, рук.

Ягодкина Н.Д.

- группы 7-14 лет
групповая

групповая

8

12

3450-00

4450-00
23.

Кружок английского языка, рук.
Коздоба И.А.
- группы 7-14 лет

групповая

групповая

8

12

3450-00

4450-00
24.

Кружок английского языка, рук.
Бочкова Л.Г.
- группы 7-14 лет

групповая

групповая

8

12

3450-00

4450-00

25.
Кружок английского языка, рук.
Павловский Д.А.
- группы 7-14 лет

групповая

групповая

4

8

1350-00

2700-00
26.

Кружок английского языка, рук.

Павловский Д.А.

- группы от 16 лет и старше групповая 4 1600-00
27. Индивидуальные занятия индивидуаль

ная
1 1000-00

28.
Пробное посещение групповых
занятий

групповая

1

400-00

Я

5

Культурный центр «Красногорье»

№

п/п
Наименование

Форма

предостав-

ления услуги

Количес

тво

занятий в

месяц

Цена ру

б./чел. в

месяц

1. Студия изобразительного искусства

 «Мир творчества» групповая 4 1500-00
 - группы 3-7 лет групповая 8 2600-00

2. Студия прикладного искусства

 «Квиллинг» групповая 4 1500-00

- группы 8-12 лет групповая 8 2600-00

3. Хореографический кружок

 «Иллюзия» групповая 4 1100-00
 - группы 3-12 лет групповая 8 2200-00

4. Студия «Академия малышей»

 - группы 1,5-3 лет групповая 8 2900-00

5.
Студия ритмики и пластики «Baby
Dance»

  групповая 4 1100-00
 - группы 4-6 лет групповая 8 2200-00

6. Студия ритмики «Mini Dance»

 - группы 2-3 лет групповая 4 1200-00
  групповая 8 2400-00

7. Студия восточного танца «Ранда»

 для взрослых групповая 4 1300-00
 - группа от 18 лет групповая 8 2500-00

8. Студия гимнастики «Грация» групповая 4 1300-00
 - группы 4-8 лет групповая 8 2600-00
  групповая 12 3000-00

9.
Студия английского языка «English
kids»

 -группы 7-12 лет групповая 8 2700-00

10. Студия танца «Зумба» для

 взрослых

- группы от 18 лет групповая 8 2200-00

6

11.
Вокальная студия «Карамельки» -

группы 3-12 лет
групповая

4

8

1100-00

2200-00

12. Студия «Шахматы» - группы 6-10 лет
групповая 4 1600-00

13.
Студия классической гитары - группы

6-14 лет
групповая 4 2800-00

14.
Студия «Мир барабанов» - группы от

3 лет групповая 4 2700-00
15.

Студия «Первоклашка» - группы 4-6
лет групповая 8 2600-00

16.
Студия эстрадно-джазового вокала -

группы 13-15 лет

индивидуаль

ная 8 3500-00
17.

Студия прикладного искусства
«Деревянное зодчество»
- группы 6-14 лет групповая 8 3000-00

18.
Студия «Робототехника» - группы

6-12 лет групповая 8 3000-00
19.

Студия «3-Д рисование» - группы

8-14 лет групповая 4 2500-00

20.
Студия «Здоровье» для взрослых -
группы от 18 лет групповая 8 2200-00

21. Студия «Хип-хоп» - группы 7-14 лет
групповая 4 1000-00

22.
Индивидуальные занятия индивидуаль

ная 1 1000-00
23.

Пробное посещение групповых

занятий
групповая 1 400-00

7

Центр детского творчества «Цветик-Семицветик»

№

п/п
Наименование

Форма

предостав-

ления услуги

Количес

тво

занятий в

месяц

Цена

руб./чел.

в месяц

1.
Хореографическая студия «ШТАТ» -

группы 5-12 лет
групповая

групповая

8

12

2600-00

3000-00

2.
Студия «Ритмика» - группы 3-5 лет

групповая 8 2200-00

3.

Студия изобразительного и
прикладного искусства «ИЗО и
ДЕКОР»
- группы 7-12 лет

групповая 8 2700-00

4.
Студия изобразительного искусства
«Мир красок»
- группы 3-7 лет

групповая

групповая

4

8

1500-00

2600-00

5.
Студия «Робототехника» - группы

6-12 лет групповая 8 3000-00

6.
Студия современного танца «Новое

поколение»

- группы 5-15 лет групповая 8 2400-00

7.
Студия английского языка
«Иностранец»
- группы 5-12 лет групповая 8 3000-00

8.
Студия интеллектуального развития
«Айкью»
- группы 3-6 лет групповая 8 2900-00

9.
Студия «Хочу в школу» - группы 5-6

лет групповая 8 2800-00

10.
Студия «Фольклорный театр» -
группы 3-12 лет

групповая 8 2700-00

11.
Студия «Флейта» - группы 7-14 лет

групповая 8 2600-00

12. Театральная студия «Маленький

1

8

актёр»

-группы 3-6 лет групповая 8 2500-00

13. Студия «Здоровье» - группы 6-15 лет
групповая 8 2400-00

14.
Студия народного вокала

«Распевочка»

- группы 5-12 лет групповая 8 2500-00

15. Индивидуальные занятия
индиви

дуальная
1 1000-00

16.

Пробное посещение групповых

занятий
групповая

1
400-00

Культурный центр «Архангельское»

№

п/п
Наименование

Форма

предостав-

ления услуги

Количес

тво

занятий в

месяц

Цена

руб./чел.

в месяц

1. Студия современного танца «Only
Dance»
- группы 6-14 лет групповая 8 2200-00

2. Студия «Аэробика» - группы 5-14 лет
групповая 8 2200-00

3.
Изостудия «Индиго» - группы 6-12
лет

групповая 4 2200-00
4.

Студия английского языка «Первые
шаги»
- группы 4-6 лет групповая 8 2200-00

5.
Студия развивающих программ
«Колобок»
- группы 1,5-4 лет

групповая 8 2200-00
6.

Студия эстрадного танца
«Калейдоскоп»
- группы 5-14 лет

групповая 8 2400-00

9

7.

Изостудия «Радуга» - группы 4-6 лет
групповая 4 1700-00

8.
Театральная студия «Сказка» -

группы 4-14 лет
групповая 8 2600-00

9.

Студия спортивно- оздоровительных

программ - группы 6-14 лет
групповая 8 2200-00

10.
Студия степ-танца «Звонкие танцы»

- группы 6-14 лет
групповая 8 2200-00

11.
Студия эстрадного вокала
«Фейерверк»
- группы 6-10 лет групповая 8 2200-00

12.
Студия «Читай, считай, играй» -

группы 4-7 лет групповая 8 2300-00
13.

Студия бальных танцев - группы 4-10
лет групповая 8 2400-00

14.
Студия музыкально-эстетического
развития - группы 3-6 лет

групповая 8 2200-00
15.

Студия развивающих программ
«Заниматика»
- группы 6-7 лет

групповая 1 350-00

16.
Студия «Ментальная арифметика» -
группы 5-10 лет групповая 8 3000-00

17.
Студия ритмики и балета «Аврора» -

группы 6-7 лет
групповая 12 3000-00

18. Студия «Народный вокал» индивидуаль 4 2600-00
 - группы 6-14 лет ная 8 4800-00

19.
Студия «Мыслеград» - группы 7-10

лет
групповая 8 2000-00

20.
Студия «Йога для детей» - группы от

3 лет
групповая 8 2500-00

1 0

21.
Студия «Йога» для взрослых - группы

от 18 лет и старше
групповая 8 2500-00

22. Студия «Шахматы» - группы 6-14 лет
групповая 8 1800-00

23.

Студия «Гитара» - группы 6-14 лет
групповая 8 2200-00

24.
Студия «Фольклор» - группы 3-7 лет

групповая 8 2200-00
25.

Студия «Робототехника» - группы
5-14 лет групповая 8 3000-00

26. Студия «Карапуз» - группы 1,5-6 лет
групповая 8 2800-00

27.

Фотостудия «Кадр» - группы 7-14 лет
групповая 8 3500-00

28.
Студия «Поинг»

- группы 7-14 лет групповая 8 2000-00
29. Индивидуальные занятия индиви

дуальная
1 1000-00

30.
Пробное посещение групповых
занятий

групповая 1 400-00